CONTRATO Nº 064/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2014 
CONTRATADA: SILVIO CESCA-ME 

CNPJ nº 10.744.771/0001-47 
Validade do Contrato: 12 (d0ze) meses, podendo ser prorrogável por igual período, caso 

ocorra à necessidade, a contar de 04/06/2014. 
Valor do Contrato: R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais) por hora de serviço, totalizando 
o valor de até R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais), sendo que destas horas e deste valor, 
50% (cinqüenta por cento) é de responsabilidade do município e os outros 50% (cinqüenta por 
cento) é de responsabilidade dos agricultores que solicitarem a prestação do serviço, devendo 
estes efetuar o pagamento diretamente a CONTRATADA, conforme determina a Lei Municipal